1

В соответствии с подпунктом 16 пункта 2 Устава Суксунского городского

округа и решения Думы Суксунского городского округа от 19.11.2020 № 167

«О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Суксунского город-

ского округа по одномандатному избирательному округу № 14 Петухова Вла-

димира Владимировича»,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Состав постоянных комиссий Думы Суксунского городского

округа утвержденный Решением Думы Суксунского городского округа от

19.09.2019 № 8 «О формировании состава постоянных комиссий Думы

Суксунского городского округа» следующие изменения:

1.1. исключить из состава постоянной комиссии Думы Суксунского

городского округа по бюджету Петухова Владимира Владимировича.

1.2. исключить из состава постоянной комиссии Думы Суксунского

городского округа по развитию человеческого потенциала Петухова Владимира

Владимировича

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Суксунского

городского округа

                                            Н.Ф. Коряков

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

17.12.2020  № 172

┌                                                                         ┐

О внесении изменений в состав

постоянных комиссий Думы

Суксунского городского округа